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Oswiadczenie:

Whyniki badan odnoszg sig wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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Typ i nazwa wyrobu budowlanego
ktérego probke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajagcego
przeprowadzenie badan;

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

/A. Oznaczenie prébki:

1.

2.

10.

11.
12.

Miejsce pobrania prébki:

Data pobrania probki:

Data dostarczenia probki:

Oznaczenie producenta

Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujacy:

Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania
probki:

Wielkos¢ partii wyrobu
budowlanego, z ktérej pobrano
probke:

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé)
prébki:

Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania
(jesli zostato wykonane poza
siedzibg laboratorium):

Cement portlandzki popiotowy CEMII/ B-V 32.5 R

Warminsko-Mazurski Wojewo6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
10-575 Olsztyn, al. Marszatka J. Pitsudskiego 7/9

GRUPA STOREX sp. z 0.0., 10-418 Olsztyn, ul. Przemystowa 4

29.01.2019 r., nr protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki-kentrelnej-z dnia 29.01.2019 .

04.02.2019 r. nr protokoéiu przyjecia prébek 1/FC z dnia 04.02.2019 .

GRUPA AVISTA sp. z 0.0., 07-303 Stary Lubotyn, Sulecin
Wioscianski 42b

Data produkcji: 22.12.2018

120 dni

1 opakowanie - worek 25kg. Probke owinieto tasma przylepng i
opieczetowano pieczeciami o tresci Wojewddzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Olsztynie i pieczatkg datownika 29.01.2019.

56 opakowan po 25 kg

1 opakowanie

Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r. w
sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub
udostepnianych na rynkach krajowych (Dz. U. z 2015 poz. 2332)

Art. 25 ust. 1§ 2 ustawy z dnia 16 kwietnhia 2004 o wyrobach
budowlanych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1570)

od 06.02.2019 r. do 25.02.2019 .

badanie: Skiad i skladniki wg CEN TR 196-4:2007 wykonat ICIMB
Oddziat Inzynierii Procesowej Materiatéw Budowlanych w Opolu Nr
AB 799
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badarh moze byé¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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B. Wyniki zleconych badari oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:

prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w iloSci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)
Badania fizyko-chemiczne:

Badana wtasciwosé

Norma badawcza
Wytrzymatosé na sciskanie — wezesna po 2 dniach

PN-EN 196-1:2016-07
CEN TR 196-4:2007

Badania wykonywane u podwykonawcy
ICiMB Oddziat Inzynierii Procesowej
Materiatéw Budowlanych w Opolu

Nr AB 799
Inne badania: nie zlecono

Sktad i sktadniki

1. Badana wlasciwo$é: Wytrzymato$é na Sciskanie — wezesna po 2 dniach
Metoda badania: PN-EN 196-1:2016-07

Metody badania cementu. Czesé 1.
Oznaczanie wytrzymatosci

Wyniki badan
] 1 = Niepewnos¢ Metoda
Rodzaj badania Cement portlandzki popiofowy pomiaru badania
CEMII/B-V 32,5 R
Wylrzymato$¢ na Sciskanie — 3 4.
wczesna po 2 dniach, 9,31 + 0,56 PNzﬁl;IGng E
MPa

X

Strona3z5
Whyniki badan odnosza sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w calosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.

Oswiadczenie:
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2. Badana wlasciwosé:  Sktad i skifadniki
Metoda badania: CEN TR 196-4:2007
Wyniki badan
. ‘ Ni §¢ M
Rodzaj badania | = |epev'vnosc etod.a
Cement portlandzki popiofowy pomiaru badania
CEMII/B-V 32,5R
Klinkier K 52,58 + 0,44
Sktadnik zawierajgcy
dwutlenek krzemu V 44,89 0,36
sktadnik
Udziat weglanowy 2,52 +021 c
skiadnikéw - AL EN TR 196-
otownych, | ggorsodne | SKadhik 4:2007
% masy (jako S+L/LL) zawierajgcy
2uzel 0,0 -
wielkopieco-
wy S
Regulator cz;su wigzania 3,26 £0,25

Podane wartosci niepewnoéci sg niepewnoS$ciag rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i
wspéiczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmujg etapu pobierania probek.

\
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Oswiadczenie:

Whyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badari moze byé powielone tylko w calosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badari Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 542A/111/2019

Wytrzymato§€ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$¢ na sciskanie — wczesng po 2 dniach 2 10,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEMII/ B-V 32,5 R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07 ,Metody badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie
vytrzymatosci”. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie — wezesnej po 2 dniach 9,31 MPa potwierdza, ze
wyréb jest niezgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na Sciskanie — wczesnej po 2
dniach.

Skiad i skiadniki

Wymagane udziaty dla skiadnikéw gtéwnych wg PN-EN 197-1:2012 Tabela 1:

- Klinkier K (65-79) %

- Popiét lotny krzemionkowy V (21-35) %

- Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL (0 - 5) %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotlowy CEMII/ B-V 32,5 R
zgodnie z wymaganiami CEN TR 196-4:2007 ,Methods of testing cement — Part 4: Quantitative determination of
constituents”.

Uzyskane wyniki:

- Klinkier K: 62,58 %

- Popiét lotny krzemionkowy V: 44,89 %

potwierdzajg, ze wyrdb jest niezqodny z wymaganiami normy PN-EN 197-1:2012 Tabela 1 dla cementu
CEM I/B-V.

Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL 2,52 % spelniajg wymagania
normy PN-EN 197-1:2012 Tabela 1.

Podczas oceny powyZszych wynikéw nie uwzgledniono niepewno$ci pomiaru podanych w Tabelach w punktach 1, 2 czesci
B sprawozdania.
Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objefa akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Uwagi: -
Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

FERR@QAR { Sp. z o.0.

Iwona\Vure!--Machata
............. .....Kierownik Zaklady Badar) Laboratoryinyah. ............

(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badain moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



